
Decreto n° 2302/2016

Concede ao Sr. Clebes Luis C arneiro da Luz, Licença 
para desempenho de m andato classista.

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em Exercício de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,

D E C R E T A :

Art. I o. Conceder ao Servidor Sr. CLEBES LUIS 
CARNEIRO DA LUZ, portador do CPF n.° 024.303.889-52, licença para desempenho de 
mandato classista representativo da categoria a partir do dia 01 de outubro de 2016 ate 30 de 
setembro de 2019.

Art. 2o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de outubro de 2016.

Gabinete do Executivo M unicipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte nove dias do mês 
de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de

rrefeito  em Exercício

Publicado no Jornal de Beltrão
Edição n?-------- -c  —------- , /
Data *
Página(s)— -----------

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ


